
 

教会へ鐘を贈る運動はお陰様で目標の金額に近い募金が集まり、早々にイングランドのJohn Taylor & Co工房
で鋳造作業に入りました。鋳造後、音響調整等を行い12月8・9日に現地にて取り付け予定です。多くの方々にご
協力頂き、感謝申し上げます。鐘には教会側からのご希望で以下の聖書の文章を刻印させていただきました。

“真理はあなたに自由を与える”

さて、鐘を取り付け後教会への贈呈式典をささやかながら計画せていただきました。贈呈式終了後、チェリ
ストの伊藤悠貴氏による演奏と懇親会を予定しております。多忙とは存じますが、ぜひご参加くださるようご
案内申し上げます。

今回の鐘を取り付けることによって、60年前に竣工した吉村順三氏の作品が本当の意味で完成し、今後長ら
く人々に愛され使われ続けることを期待したいものです。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　贈る会事務局　代表　川北　英　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　■お問い合わせ：ギャラリーエークワッド内「鐘を贈る会事務局」

■日　時：2014年12月18日（木） 16：00～18：00
　　　　　　16：00～　式典
　　　　　　16：40～　チェロコンサート
　　　　　　17：10～　懇親会
■場　所：三里塚教会　
                   （千葉県成田市三里塚47-2）
■参加費：1000円（申し込み不要）

○ 電車でお越しの場合
・成田空港第１旅客ターミナル駅（JR、京成本線、  
　成田スカイライナー ）よりタクシー
・JR成田駅、又は京成成田駅よりJRバス 三里塚、
　八日市場行きJR中央口3番乗り場
　

三里塚教会

JRバス三里塚駅

伊藤悠貴（チェリスト）
1989年東京生まれ、15歳よりロンドン在住。2006年アントニオ・ヤニグロ国際チェロコンクール（クロア
チア）第1位、2008年日本音楽コンクール・チェロ部門第2位・聴衆賞、2009年パリFLAME音楽コンクー
ル・チェロ部門（フランス）第1位受賞後、21歳でブラームス国際コンクール（オーストリア）およびウィン
ザー祝祭国際弦楽コンクール（英国）にて優勝、名門フィルハーモニア管弦楽団の英国女王居城定期
公演にてドヴォルザーク・チェロ協奏曲を協演し、メジャー・デビュー。

三里塚教会へ鐘を贈る会
鐘贈呈記念セレモニー


